SOCIETE BISCOTTES ROGER

Le 16/11/2020

Adresse: 425 avenue Georges Claude BP177000 – 13795 Aix en Provence Cedex 03

Téléphone: 04 42 24 45 66

Mail: contact@biscottes-roger.com

INFORMATION DU CONSOMMATEUR RAPPEL DE PRODUIT

La Société Biscottes ROGER procède aujourd'hui au retrait de la vente de la référence ci-dessous suite à la mise en évidence de la présence d'oxyde d'éthylène à une teneur supérieure à la limite maximum réglementaire dans le produit suivant :

- Produit : Tartines Aixoises au blé complet 250g

- Gencod: 3 273 670 003 733

- Margue : ROGER

- Dénomination de vente : Tartines Aixoises au blé complet 250g

Lot M254 de DDM 15/10/2021 ET lot M283 de DDM 15/11/2021



L'ensemble du lot est retiré de la commercialisation.

Certains de ces produits ont cependant été commercialisés avant la mesure de retrait.

Il est donc recommandé aux personnes qui détiendraient des produits de ne pas les consommer, de les détruire, et de se les faire rembourser, soit lors de leur prochains achats de produits essentiels en magasin, ou après la période de confinement. Nous vous rappelons, comme préconisé par notre gouvernement, qu'il est préférable de limiter les déplacements uniquement pour s'approvisionner.

La Société Biscottes ROGER se tient à la disposition des consommateurs pour répondre à leurs questions au numéro de téléphone : 04 42 24 45 66.

Adresse: 425 avenue Georges Claude BP177000 – 13795 Aix en Provence Cedex 03

Téléphone: 04 42 24 45 66

Mail: contact@biscottes-roger.com

INFORMATION DU CONSOMMATEUR RAPPEL DE PRODUIT

La Société Biscottes ROGER procède aujourd'hui au retrait de la vente de la référence ci dessous suite à la mise en évidence de la présence d'oxyde d'éthylène à une teneur supérieure à la limite maximum réglementaire dans le produit suivant :

Produit : Tartines Aixoises 250g
Gencod : 3 273 670 000 428

- Margue : ROGER

- Dénomination de vente : Tartines Aixoises

Lots: M247 - M254 - M261- M268, DDM: 15/10/2021



L'ensemble du lot est retiré de la commercialisation.

Certains de ces produits ont cependant été commercialisés avant la mesure de retrait.

Il est donc recommandé aux personnes qui détiendraient des produits de ne pas les consommer, de les détruire, et de se les faire rembourser, soit lors de leurs prochains achats de produits essentiels en magasin, ou après la période de confinement. Nous vous rappelons, comme préconisé par notre gouvernement, qu'il est préférable de limiter les déplacements uniquement pour s'approvisionner.

La Société Biscottes ROGER se tient à la disposition des consommateurs pour répondre à leurs questions au numéro de téléphone : 04 42 24 45 66.

A apposer jusqu'au 01/12/2020